附件2

保密承诺书
浙商银行股份有限公司长沙分行：

鉴于我方自愿参加（浙商银行长沙分行本级及营业部采购办公、保洁及大楼零星维修物料等用品服务采购）招标活动，我方现就有关保密义务事项做出如下承诺：

1、我方保证，未经招标人书面同意,不得向社会公众或第三方通过任何途径出示、披露敏感信息以及本项目的工作成果，亦不得对敏感信息、各阶段工作成果和最终工作成果进行传播和销售，并且保证只为执行本项目之目的使用敏感信息和各阶段工作成果和最终工作成果。

2、我方保证，如为本合同目的确实需要向第三方披露对方的敏感信息，需事先得到招标人的书面许可，并与该第三方签订保密合同。

3、我方保证，只能将招标人的相关敏感信息提供给与本合同工作直接相关的员工，提供范围及程度仅限于可使该员工完成本项工作，并应约束其员工遵守保密义务。

4、我方保证，在双方合作关系结束后，我方有义务按照招标人的要求将敏感信息及其载体返还给招标人或者按照招标人的要求予以销毁，不得再以任何形式使用敏感信息。

5、我方同意采取任何必要的、以及招标人要求的合理措施，保护招标人提供的敏感信息。

6、如发生任何敏感信息泄漏事件，包括但不限于因我方原因导致的泄漏事件或者因第三方非法获取和使用而造成的泄漏事件，我方均应立即通知招标人，并采取有效措施防止泄密进一步扩大。

特此承诺。

法定代表人或其委托代理人：                           （加盖公章）

       年       月      日